2019/04/08 16:00:20 / SA047824_ＤＣＭホールディングス株式会社_適時開示書類

2019年４月12日

各  位

会社名   Ｄ Ｃ Ｍ ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼ＣＥＯ  久 田 宗 弘

        （コード番号3050 東証第１部）

問合せ先   取締役執行役員財務統括部長  熊 谷 寿 人

        （ＴＥＬ. 03-5764-5214）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2019年４月12日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年２月28日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2018年４月13日公表）
前期実績

（2018年２月期）

基準日 2019年２月28日 同左 2018年２月28日

1株当たり配当金額 14円00銭 13円00銭 13円00銭

配当金の総額 1,884百万円 ― 1,813百万円

効力発生日 2019年５月31日 ― 2018年５月25日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

2019年２月期の期末配当予想につきましては、１株当たり13円としておりましたが、業績が堅調に

推移していることから、１株当たり１円の増配となる14円とし、中間配当金（１株当たり13円）を含

めた年間配当は１株当たり27円とさせて頂くことといたしました。

なお、期末配当につきましては、2019年５月30日開催予定の第13期定時株主総会に付議する予定で

あります。

以  上

本文